
     
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 
Teknik- og Miljøforvaltningen   

   
      

 
Besvarelse vedrørende ændring af skilte og vejbump 
på Ådalsvej ved Rebildvej 

 

Kære Jan Lindboe, Vanløse Lokaludvalg 
 
Tak for jeres henvendelse fra den 21. marts 2024, hvor I har en række 
bemærkninger til de varslede ændringer på Ådalsvej ifm. 
hastighedsprojektet Ned i Fart.  
 
Da I har skrevet til Teknik- og Miljøudvalget, svarer jeg på vegne af 
teknik- og miljøborgmesteren, der er forperson for udvalget.  
 
Det betyder også, at jeres henvendelse og dette svar vil blive delt med 
udvalgets medlemmer, der kan reagere af egen drift.  

 

Svar 

Vi har i forvaltningen gennemgået jeres bemærkninger til de varslede 

vejændringer og forstår jeres undren. Baggrunden for ændringerne er 

overordnet set, at det - som også nævnt i høringsbrevet - desværre har 

vist sig, at gældende lovgivning og vejtekniske forhold nogle få steder 

kræver mindre justeringer af eksisterende, blå 30 km-zoner, sådan som 

det er tilfældet på den pågældende vej i Vanløse. Uden disse 

justeringer af skiltning og vejbump er det ikke muligt at etablere de 

røde 40 km-zoner, dvs. zoner, hvor man max. må køre 40 km i timen. 

Forvaltningen er dog ved at undersøge en alternativ løsning, som vil 

gøre det muligt at indrette hastighedszonen, så det bliver intuitiv lettere 

at færdes i den.  

 

I brevet foreslår I, at forvaltningen tager en dialog med Vanløse 

Lokaludvalg og den lokale grundejerforening herom. Den 

projektgruppe, der arbejder med hastighedsprojektet, vil meget gerne 

mødes med jer – enten her på Islands Brygge 37 eller ude hos jer. Hvis 

den alternative løsning bliver mulig, kan forvaltningen ligeledes 

orientere herom på mødet.  

 

Derfor bedes I tage direkte kontakt med projektgruppen på 

nedifart@kk.dk. Så vil projektgruppen sammen med jer aftale nærmere 

om tid og sted for mødet.  

 

Med venlig hilsen 
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